
 

UCHWAŁA NR XXXVII.442.2016 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zie-

lona Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1440 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zielona 

Góra, udostępniane operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom wykonującym regularne 

przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków. 

2. Wykaz przystanków określonych w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, wymaga spełnienia następują-

cych warunków: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyj-

nej lub sieci komunikacyjnej albo prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, odpowiednio do rodza-

ju przewozu; 

2) wnoszenia opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych zgodnie z odrębną uchwałą; 

3) braku wyczerpania limitu przepustowości przystanku w tym samym czasie. 

§ 3. 1. Przepustowość przystanku komunikacyjnego określa się w zależności od długości krawędzi przy-

stanku według następującego wzoru  

P = m x 2 + z x 4, 

gdzie: 

1) P – przepustowość przystanku komunikacyjnego w tym samym czasie; 

2) m – liczba autobusów realizujących przewozy przez operatora publicznego transportu zbiorowego w tym 

samym czasie; 

3) z – liczba autobusów realizujących przewozy przez przewoźników w tym samym czasie. 

2. Przepustowość przystanku komunikacyjnego w tym samym czasie uważa się za przekroczoną w przy-

padku, gdy współczynnik P przekroczy: 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r., poz. 1753, 1890 i 1893. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 1766



1) 4 – dla przystanków komunikacyjnych umożliwiających jednoczesne zatrzymanie się nie więcej niż jed-

nego autobusu; 

2) 10 – dla przystanków komunikacyjnych umożliwiających jednoczesne zatrzymanie się więcej niż jedne-

go autobusu. 

3. Do obliczeń przepustowości przystanku komunikacyjnego w tym samym czasie przyjmuje się średni 

czas zatrzymania wynoszący dla środków transportu realizujących przewozy przez: 

1) operatora – 2 minuty; 

2) przewoźników – 4 minuty. 

§ 4. Określa się zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywanie pojazdów odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

2) zatrzymywanie pojazdów winno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z przystanków komunika-

cyjnych w sposób bezpieczny i niekolidujący z pracą operatora i przewoźników korzystających z tych przy-

stanków; 

3) zatrzymywanie pojazdów winno umożliwiać pasażerom bezpieczne i dogodne wsiadanie oraz wysiada-

nie; 

4) nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych niż wymienione w zatwierdzonym 

rozkładzie jazdy; 

5) zatrzymywanie pojazdów następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów 

lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem na czas potrzebny do pobrania należności; 

6) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych określonych w rozkładzie jazdy jako przy-

stanki końcowe następuje na czas oczekiwania na podjęcie kolejnego kursu, jednak nie dłużej niż 60 minut, za 

wyjątkiem zabezpieczenia rezerw taboru w przypadku awarii pojazdów lub zakłóceń w ruchu; 

7) na przystankach komunikacyjnych wyposażonych w wiaty przystankowe rozkład jazdy umieszczany jest 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

8) umieszczanie na przystankach komunikacyjnych przez operatora i przewoźników dodatkowych słupków, 

wiat lub innych urządzeń wymaga zgody właściciela lub zarządzającego. 

§ 5. Zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji przystanków komunikacyjnych określonych w wykazie 

stanowiącym załącznik do uchwały oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowa-

niu. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LVIII.493.2013 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków, których właścicielem jest Miasto Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2595). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 02 1 Maja Botaniczna operator 219

2 01 Planetarium Wrocławska operator/przewoźnik 37

3 02 Planetarium Długa operator/przewoźnik 73

4 01 Barcikowice Zatonie operator 372

5 02 Barcikowice Barcikowice operator 547

6 03 Barcikowice Zatonie operator/przewoźnik 901

7 02 Urząd Kontroli Skarbowej Łężyca operator 122

8 04 Rondo Anny Borchers Dworzec PKP przewoźnik 902

9 06 Zespół Szkół Plastycznych Łężyca operator 123

10 08 Źródlana Łężyca operator/przewoźnik 124

11 10 Rzeźniczaka Łężyca operator 125

12 12 Rondo Batorego Łężyca operator 398

13 14 Os.Na Olimpie Łężyca operator 128

14 16 Batorego Stefana Batorego Łężyca operator 603

15 18 Batorego Łężyca operator 379

16 20 Batorego Łężyca operator 545

17 01 Urząd Kontroli Skarbowej Aleja Wojska Polskiego operator 440

18 03 Zespół Szkół Plastycznych Aleja Wojska Polskiego operator 120

19 05 Źródlana Aleja Wojska Polskiego operator/przewoźnik 119

20 07 Rzeźniczaka Aleja Wojska Polskiego operator 118

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Stefana Batorego

1 Maja

Aleja Konstytucji 3 Maja

Aleja Konstytucji 3 Maja

Barcikowice

Barcikowice

Barcikowice

Ulica

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE MIASTA ZIELONA GÓRA, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST MIASTO ZIELONA GÓRA, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXVII.442.2016

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

21 09 Rondo Batorego Aleja Wojska Polskiego operator 399

22 11 Os.Na Olimpie Aleja Wojska Polskiego operator 115

23 02 Dworzec PKP Stanisława Staszica operator 279

24 04 Dworzec PKP Stanisława Staszica operator 538

25 01 Dworzec PKP pod wiaduktem Boh. Westerplatte/S.Staszica przewoźnik 903

26 03 Dworzec PKP Centrum operator 172

27 02 Centrum Aleja Wojska Polskiego operator 174

28 01 Centrum Sulechowska operator 192

29 02 Technikum Budowlane Ochla operator 222

30 04 Zespół Szkół Zawodowych Ochla operator/przewoźnik 223

31 06 Kąpielisko Miejskie Ochla/Centrum operator 285

32 08 Kąpielisko Miejskie Ochla/Centrum operator 404

33 01 Botaniczna Kożuchowska operator 212

34 03 Zespół Szkół Zawodowych Kożuchowska operator 213

35 05 Technikum Budowlane Kożuchowska operator/przewoźnik 214

36 07 Poniatowskiego Kożuchowska operator 211

37 02 Braniborska Wrocławska operator 384

38 02 Chrobrego Dworzec PKP operator 266

39 01 Chrobrego Wrocławska operator 267

40 02 Centrum Przyrodnicze Kupiecka operator 273

41 04 Dąbrowskiego Kupiecka operator 272

42 01 Centrum Przyrodnicze Objazdowa operator 363

43 03 Dąbrowskiego Objazdowa operator 364

44 02 Dąbrówki Łużycka operator/przewoźnik 35

45 01 Dąbrówki Aleja Wojska Polskiego operator/przewoźnik 476

46 02 Dekoracyjna Trasa Północna operator 30

47 01 Zespół Szkół Ekonomicznych Wrocławska operator/przewoźnik 36

48 04 Zespół Szkół Ekonomicznych Dąbrówki operator/przewoźnik 74

49 02 1 Maja Łużycka operator 75

50 02 Dożynkowa Jędrzychów operator 527

Długa

Długa

Bolesława Chrobrego

Generała Jarosława Dąbrowskiego

Dąbrówki

Dożynkowa

Generała Jarosława Dąbrowskiego

Generała Jarosława Dąbrowskiego

Generała Jarosława Dąbrowskiego

Dąbrówki

Dekoracyjna

Długa

Botaniczna

Botaniczna

Botaniczna

Botaniczna

Braniborska

Bolesława Chrobrego

Botaniczna

Bohaterów Westerplatte

Bohaterów Westerplatte

Botaniczna

Botaniczna

Botaniczna

Generała Józefa Bema

Generała Józefa Bema 

Generała Józefa Bema 

Generała Józefa Bema 

Stefana Batorego

Stefana Batorego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

51 04 Jędrzychów działki Jędrzychów operator 552

52 01 Dożynkowa Jędrzychowska operator 528

53 03 Jędrzychów działki Jędrzychowska operator 295

54 02 Drzonków Olimpijska Zatonie operator 50

55 04 Drzonków WOSIR Zatonie operator/przewoźnik 615

56 06 Drzonków Strumykowa Zatonie operator 51

57 08 Drzonków Wiewiórcza Zatonie operator 52

58 01 Drzonków WOSIR Racula operator/przewoźnik 61

59 03 Drzonków Strumykowa Racula operator 60

60 05 Drzonków Wiewiórcza Racula operator 59

61 02 Drzonków Leśna Drzonków operator 438

62 04 Drzonków Drzonków operator 53

63 01 Drzonków Leśna Racula operator 439

64 02 Drzonków Słoneczna Sucha operator 616

65 04 Drzonków Rekreacyjna Sucha operator 373

66 01 Drzonkow Rekreacyjna Racula operator 377

67 02 Rondo Anny Borchers Stefana Batorego przewoźnik 904

68 02 Działkowa Zacisze operator 481

69 01 Działkowa Zjednoczenia operator 480

70 03 Kręta Zjednoczenia operator 479

71 02 Anny Jagielonki Dekoracyjna operator 584

72 04 Elektronowa Dekoracyjna operator 586

73 01 Anny Jagielonki Energetyków operator 585

74 03 Elektronowa Energetyków operator 587

75 02 Energetyków Zjednoczenia operator/przewoźnik 218

76 01 Energetyków Stefana Batorego operator/przewoźnik 78

77 02 Makro Centrum operator 482

78 04 Lug Chynów operator 521

79 06 Lug Centrum operator 522

80 08 Stelmet Chynów operator 523

Drzonków - Słoneczna

Drzonków - Słoneczna

Drzonków - Słoneczna

Gorzowska

Elektronowa

Energetyków

Energetyków

Gorzowska

Gorzowska

Elektronowa

Elektronowa

Dworcowa

Działkowa

Działkowa

Gorzowska

Działkowa

Elektronowa

Drzonków - Olimpijska

Drzonków - Olimpijska

Drzonków - Olimpijska

Drzonków - Olimpijska

Drzonków - Olimpijska

Drzonków - Leśna

Drzonków - Leśna

Dożynkowa

Dożynkowa

Dożynkowa

Drzonków - Olimpijska

Drzonków - Leśna

Drzonków - Olimpijska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

81 10 Stelmet Centrum operator 524

82 01 Makro Chynów operator 483

83 02 Jany Jany operator 578

84 04 Jany Przytok operator/przewoźnik 905

85 06 Jany biblioteka Przytok operator/przewoźnik 907

86 01 Jany Dworzec PKP operator 579

87 03 Jany Dworzec PKP operator/przewoźnik 906

88 05 Jany biblioteka Dworzec PKP operator/przewoźnik 908

89 02 Jarogniewice Jarogniewice operator 575

90 04 Jarogniewice Dworzec PKP/Broniszów operator 576

91 06 Jarogniewice Broniszów operator/przewoźnik 915

92 01 Jarogniewice Dworzec PKP operator/przewoźnik 916

93 02 Ogrodowa Botaniczna operator/przewoźnik 220

94 04 Głowackiego Botaniczna operator 221

95 01 Ogrodowa Długa operator/przewoźnik 216

96 03 Głowackiego Długa operator 215

97 02 Jeleniów Pielice operator/przewoźnik 909

98 04 Jeleniów Jeleniów operator 567

99 06 Jeleniów Jeleniów operator 568

100 01 Jeleniów Dworzec PKP operator 569

101 03 Jeleniów Dworzec PKP operator/przewoźnik 570

102 02 Zawiszy Czarnego Jędrzychów operator 201

103 04 Kąpielowa Jędrzychów operator/przewoźnik 202

104 06 Domeyki Jędrzychów operator 203

105 08 Jędrzychów Jędrzychów operator 551

106 10 Jędrzychów Kożuchowska operator 204

107 01 Zawiszy Czarnego Kożuchowska operator 207

108 03 Kąpielowa Kożuchowska operator/przewoźnik 206

109 05 Domeyki Kożuchowska operator 205

110 12 Jędrzychów Barcikowice operator 614

Jędrzychowska

Jędrzychowska

Jędrzychowska

Jędrzychowska

Jaskółcza

Jeleniów

Jeleniów

Jędrzychowska

Jędrzychowska

Jeleniów

Jany

Jarogniewice

Jaskółcza

Jeleniów

Jeleniów

Jarogniewice

Jarogniewice

Jarogniewice

Jaskółcza

Jaskółcza

Gorzowska

Gorzowska

Jany

Jany

Jany

Jany

Jany

Jędrzychowska

Jędrzychowska

Jędrzychowska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

111 02 Kiełpin Jarogniewice operator/przewoźnik 571

112 04 Kiełpin las Jarogniewice operator/przewoźnik 574

113 01 Kiełpin Ochla operator/przewoźnik 572

114 03 Kiełpin las Ochla operator/przewoźnik 573

115 02 Kostrzyńska Słubicka operator/przewoźnik 499

116 01 Kostrzyńska Trasa Północna operator/przewoźnik 502

117 02 Państwowa Straż Pożarna Jędrzychów operator 198

118 04 Os. Robotnicze Jędrzychów operator 199

119 06 Przyrodnicza Jędrzychów operator 200

120 08 Jałowcowa Jędrzychów operator/przewoźnik 347

121 01 Państwowa Straż Pożarna Genarała Władysław Sikorskiego operator 209

122 03 Przyrodnicza Genarała Władysław Sikorskiego operator 208

123 05 Jałowcowa Centrum operator/przewoźnk 346

124 02 Krępa Odrzańska Krępa / Zawada operator 312

125 04 Krępa Zawada operator/przewoźnik 590

126 06 Krępa Krępa operator 550

127 01 Krępa Odrzańska Dworzec PKP operator 314

128 03 Krępa Dolna Dworzec PKP operator 613

129 05 Krępa Dworzec PKP operator/przewoźnik 311

130 02 Os.Kolorowe Krępa operator 593

131 04 Krępowska Krępa operator 594

132 01 Os. Kolorowe Truskawkowa operator 595

133 03 Krępowska Truskawkowa operator 596

134 01 ZUS Bohaterów Westerplatte operator 121

135 02 Salomei Lechitów operator 361

136 04 Lechitów Lechitów operator 354

137 01 Salomei Strzelecka operator 356

138 03 Lechitów Strzelecka operator 355

139 02 Liliowa Nowojędrzychowska operator 508

140 02 Lwowska Podgórna operator 169

Lechitów

Lechitów

Liliowa

Lwowska

Krępowska

Krępowska

Krępowska

Krępowska

Kupiecka

Lechitów

Lechitów

Kożuchowska

Krępa - Odrzańska

Krępa - Odrzańska

Krępa - Odrzańska

Krępa - Odrzańska

Krępa - Odrzańska

Krępa - Odrzańska

Kiełpin 

Kiełpin 

Kiełpin 

Kostrzyńska

Kożuchowska

Kożuchowska

Kożuchowska

Kożuchowska

Kożuchowska

Kożuchowska

Kiełpin 

Kostrzyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

141 01 Lwowska Wrocławska operator 196

142 02 Łężyca Os.Czarkowo Łężyca operator/przewoźnik 436

143 04 Łężyca Jagodowa Łężyca operator/przewoźnik 494

144 06 Łężyca Kwiatowa Łężyca operator/przewoźnik 129

145 08 Łężyca Dolna Łężyca operator/przewoźnik 130

146 10 Łężyca Łężyca operator/przewoźnik 112

147 01 Łężyca Os.Czarkowo Stefana Batorego operator/przewoźnik 437

148 03 Łężyca Jagodowa Stefana Batorego operator/przewoźnik 495

149 05 Łężyca Kwiatowa Stefana Batorego operator/przewoźnik 114

150 07 Łężyca Dolna Stefana Batorego operator/przewoźnik 113

151 09 Łężyca Stefana Batorego operator/przewoźnik 546

152 02 Leśniczówka Ługowo operator 509

153 04 Ługowo Ługowo operator/przewoźnik 510

154 03 Ługowo Sucha operator/przewoźnik 511

155 01 Leśniczówka Sucha operator 512

156 02 Ceramiczna Świdnica operator/przewoźnik 228

157 04 Francuska Świdnica operator/przewoźnik 227

158 06 Łużycka Stefana Wyszyńskiego operator/przewoźnik 226

159 01 Ceramiczna Stefana Wyszyńskiego operator/przewoźnik 253

160 03 Francuska Stefana Wyszyńskiego operator/przewoźnik 254

161 05 Łużycka Dąbrówki operator/przewoźnik 255

162 02 Mieczykowa Osiedle Kwiatowe operator 506

163 04 Os. Kwiatowe Centrum operator 507

164 02 Foluszowa Zjednoczenia operator 84

165 02 Diamentowa Osiedle Kwiatowe operator 447

166 04 Nowojędrzychowska Osiedle Kwiatowe operator/przewoźnik 421

167 06 Wronia Osiedle Kwiatowe operator 422

168 01 Diamentowa Botaniczna operator 448

169 03 Nowojędrzychowska Botaniczna operator/przewoźnik 420

170 02 Nowy Kisielin Park Technologiczny I Droszków operator 609

Nowojędrzychowska

Łużycka

Mieczykowa

Foluszowa

Nowojędrzychowska

Nowy Kisielin - Wysockiego

Łużycka

Łężyca - Odrzańska 

Łężyca - Odrzańska 

Łężyca - Odrzańska 

Łężyca - Odrzańska 

Nowojędrzychowska

Mieczykowa

Nowojędrzychowska

Ługowo

Ługowo

Ługowo

Łużycka

Łużycka

Łużycka

Łężyca - Odrzańska 

Łężyca - Odrzańska 

Łężyca - Odrzańska 

Łężyca - Odrzańska 

Łężyca - Odrzańska 

Nowojędrzychowska

Łężyca - Odrzańska 

Ługowo

Lwowska

Łużycka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

171 04 Nowy Kisielin Park Technologiczny II Droszków operator 610

172 01 Nowy Kisielin Park Technologiczny II Dworzec PKP operator 611

173 03 Nowy Kisielin Park Technologiczny I Dworzec PKP operator 612

174 02 Nowy Kisielin Spokojna Droszków operator/przewoźnik 165

175 04 Nowy Kisielin Źródlana Droszków operator 166

176 06 Nowy Kisielin Dębowa Droszków operator 167

177 08 Nowy Kisielin Nowy Kisielin operator 530

178 01 Nowy Kisielin Spokojna Stary Kisielin operator/przewoźnik 148

179 03 Nowy Kisielin Źródlana Stary Kisielin operator 147

180 05 Nowy Kisielin Dębowa Stary Kisielin operator 145

181 07 Nowy Kisielin Stary Kisielin operator 549

182 02 Objazdowa Centrum operator 271

183 01 Objazdowa Zjednoczenia operator 270

184 02 Ochla Skansen Jarogniewice / Jeleniów operator/przewoźnik 300

185 04 Ochla cmentarz Jarogniewice / Jeleniów operator/przewoźnik 301

186 06 Ochla Plac Błyskoszowej Jeleniów operator/przewoźnik 541

187 01 Ochla Skansen Dworzec PKP operator/przewoźnik 304

188 03 Ochla cmentarz Dworzec PKP operator/przewoźnik 303

189 05 Ochla Plac Błyskoszowej Dworzec PKP operator/przewoźnik 542

190 02 Ochla Ochla operator 543

191 04 Ochla Jarogniewice operator 544

192 01 Ochla Dworzec PKP operator 557

193 02 Ochla Sosnowa Jarogniewice operator 493

194 04 Ochla Kożuchowska Jarogniewice operator/przewoźnik 338

195 06 Ochla działki Jarogniewice operator/przewoźnik 577

196 01 Ochla Sosnowa Dworzec PKP operator 492

197 03 Ochla Kożuchowska Dworzec PKP operator/przewoźnik 341

198 05 Ochla działki Dworzec PKP operator/przewoźnik 340

199 02 Ochla Żagańska Jeleniów operator 597

200 04 Ochla Os.Ostoja Jeleniów operator/przewoźnik 599

Ochla - Żagańska

Ochla - Żagańska

Ochla - Szkolna

Ochla - Szkolna

Ochla - Kożuchowska

Ochla - Kożuchowska

Ochla - Zielonogórska

Ochla - Zielonogórska

Ochla - Kożuchowska

Ochla - Kożuchowska

Ochla - Zielonogórska

Ochla - Kożuchowska

Ochla - Kożuchowska

Ochla - Zielonogórska

Ochla - Szkolna

Nowy Kisielin - Odrzańska

Nowy Kisielin - Wysockiego

Nowy Kisielin - Odrzańska

Nowy Kisielin - Odrzańska

Nowy Kisielin - Odrzańska

Nowy Kisielin - Odrzańska

Nowy Kisielin - Odrzańska

Ochla - Zielonogórska

Ochla - Zielonogórska

Nowy Kisielin - Wysockiego

Nowy Kisielin - Wysockiego

Nowy Kisielin - Odrzańska

Objazdowa

Objazdowa

Nowy Kisielin - Odrzańska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

201 01 Ochla Żagańska Dworzec PKP operator 598

202 09 Ochla Os.Ostoja Dworzec PKP operator/przewoźnik 600

203 02 Os. Pomorskie - Kościół Osiedle Śląskie operator 348

204 01 Os. Pomorskie - Kościół Centrum operator 353

205 02 Os. Śląskie Osiedle Śląskie operator 349

206 04 Os. Śląskie Osiedle Śląskie operator 350

207 01 Os. Śląskie Szosa Kisielińska operator 352

208 03 Os. Śląskie Szosa Kisielińska operator 351

209 02 Urząd Miasta Wrocławska operator 268

210 01 Urząd Miasta Bolesława Chrobrego operator 265

211 02 Szpital Wojewódzki Szosa Kisielińska operator 269

212 04 Uniwersytet Zielonogórski Campus A Osiedle Pomorskie operator 158

213 01 Szpital Wojewódzki Centrum operator 264

214 03 Uniwersytet Zielonogórski Campus A Ludwika Waryńskiego operator/przewoźnik 157

215 02 Rondo Rady Europy Zawada / Jany operator/przewoźnik 329

216 04 Chynowska Zawada / Jany operator/przewoźnik 326

217 06 Poznańska Zawada/ Jany operator/przewoźnik 327

218 01 Rondo Rady Europy Sulechowska operator/przewoźnik 330

219 03 Chynowska Poznańska Sulechowska operator/przewoźnik 325

220 05 Poznańska Sulechowska operator/przewoźnik 328

221 02 Porzeczkowa Osiedle Leśne operator 425

222 04 Agrestowa Osiedle Leśne operator 426

223 06 Prosta Osiedle Leśne operator 427

224 01 Agrestowa Działkowa operator 382

225 03 Prosta Działkowa operator 381

226 02 Przylep rondo Płoty operator/przewoźnik 85

227 04 Przylep Osiedlowa Płoty operator/przewoźnik 86

228 06 Przylep Strażacka Przylep operator/przewoźnik 87

229 08 Przylep 22 Lipca Płoty operator/przewoźnik 91

230 01 Przylep rondo Zjednoczenia operator/przewoźnik 28

Przylep - 22 Lipca

Przylep - 22 Lipca

Przylep - 22 Lipca

Przylep - 22 Lipca

Przylep - 22 Lipca

Poznańska

Poznańska

Poznańska

Poznańska

Poznańska

Prosta

Prosta

Prosta

Prosta

Prosta

Podgórna

Osiedle Śląskie

Osiedle Śląskie

Osiedle Śląskie

Podgórna

Podgórna

Podgórna

Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego

Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego

Ochla - Żagańska

Ochla - Żagańska

Osiedle Śląskie

Osiedle Pomorskie

Osiedle Pomorskie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

231 03 Przylep Osiedlowa Zjednoczenia operator/przewoźnik 27

232 05 Przylep Strażacka Zjednoczenia operator/przewoźnik 26

233 07 Przylep 22 Lipca Zjednoczenia operator/przewoźnik 25

234 02 Przylep Strażacka Przylep Lotnisko operator 335

235 04 Przylep Strażacka Przylep Lotnisko operator 619

236 01 Przylep Strażacka Przylep - 22 Lipca operator 532

237 02 Przylep Lotnisko Przylep Lotnisko operator 336

238 01 Przylep Lotnisko Zjednoczenia operator 531

239 02 Przylep działki Przylep operator 88

240 04 Przylep działki Przylep operator 90

241 01 Przylep działki Zjednoczenia operator 24

242 02 Piastowska Stefana Wyszyńskiego operator 224

243 04 Amfiteatr Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" operator 181

244 01 Piastowska Ogrodowa operator 225

245 03 Amfiteatr Centrum operator 184

246 02 Racula Groszkowa Drzonków operator/przewoźnik 45

247 04 Racula Witosa Drzonków operator/przewoźnik 46

248 06 Racula Św.Mikołaja Racula - Głogowska Drzonków operator 47

249 08 Racula Dzieci Wrzesińskich Drzonków operator 48

250 01 Racula Groszkowa Wrocławska operator/przewoźnik 66

251 03 Racula Witosa Wrocławska operator/przewoźnik 65

252 05 Racula Św.Mikołaja Wrocławska operator 64

253 07 Racula Dzieci Wrzesińskich Wrocławska operator 63

254 02 Racula Drzonkowska Drzonków operator 49

255 01 Racula Drzonkowska Wrocławska operator 62

256 02 Raculka Raculka operator 536

257 01 Raculka Szosa Kisielińska operator 293

258 03 Raculka Szosa Kisielińska operator 604

259 02 Mechaników Dworzec PKP operator 583

260 02 Sienkiewicza Wrocławska operator 210

Franciszka Rzeźniczaka

Henryka Sienkiewicza

Racula - Głogowska

Racula - Drzonkowska

Racula - Głogowska

Racula - Głogowska

Racula - Głogowska

Racula - Głogowska

Raculka

Raculka

Raculka

Przylep - 22 Lipca

Racula - Drzonkowska

Racula - Głogowska

Przylep - Zakładowa

Ptasia

Racula - Głogowska

Ptasia

Ptasia

Ptasia

Przylep - Zakładowa

Przylep - Skokowa

Przylep - 22 Lipca

Przylep - Strażacka

Przylep - Zakładowa

Przylep - Strażacka

Przylep - Strażacka

Przylep - Skokowa

Przylep - 22 Lipca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

261 01 Sienkiewicza Jędrzychów operator 197

262 02 Lumel Centrum operator 525

263 04 Lumel Chynów operator 516

264 02 Stary Kisielin Zatorze Stary Kisielin operator 556

265 04 Stary Kisielin Zatorze Nowy Kisielin operator 149

266 01 Stary Kisielin Zatorze Stary Kisielin operator 278

267 02 Stary Kisielin Szkolna Nowy Kisielin operator 163

268 04 Stary Kisielin Św.Floriana Nowy Kisielin operator/przewoźnik 164

269 01 Stary Kisielin Szkolna Dworzec PKP operator 151

270 03 Stary Kisielin Św.Floriana Dworzec PKP operator/przewoźnik 150

271 02 Staszica Podgórna operator 280

272 01 Staszica Dworzec PKP operator 281

273 02 Stożne skrzyżowanie Cigacice operator/przewoźnik 910

274 01 Stożne skrzyżowanie Zawada operator/przewoźnik 911

275 02 Stożne Zawada operator/przewoźnik 912

276 01 Strzelecka Al.Konstytucji 3-go Maja operator 357

277 02 Strzelecka Lechitów operator 360

278 02 Sucha Ługowo operator/przewoźnik 513

279 04 Sucha - las Ługowo operator 558

280 01 Sucha Drzonków operator/przewoźnik 514

281 03 Sucha - las Dworzec PKP operator 540

282 02 Dworzec PKP Bohaterów Westerplatte operator 400

283 04 Dworzec PKP Centrum operator 537

284 06 Dolina Zielona Poznańska operator/przewoźnik 136

285 08 Strumykowa Poznańska operator/przewoźnik 137

286 10 Centrum Rekreacyjno - Sportowe Sulechowska CRS operator 518

287 12 Sulechowska CRS Sulechowska CRS operator 534

288 14 Ruczajowa Zdrojowa operator 582

289 01 Dolina Zielona Stanisława Wyspiańskiego operator/przewoźnik 135

290 03 Strumykowa Stanisława Wyspiańskiego operator/przewoźnik 134

Sulechowska

Sulechowska

Sulechowska

Sucha

Sucha

Sucha

Sulechowska

Sulechowska

Sulechowska

Sulechowska

Sulechowska

Sulechowska

Stożne

Stożne

Stożne

Strzelecka

Strzelecka

Sucha

Stary Kisielin - Pionierów Lubuskich

Stary Kisielin - Pionierów Lubuskich

Stary Kisielin - Pionierów Lubuskich

Stary Kisielin - Pionierów Lubuskich

Stanisława Staszica

Stanisława Staszica

Henryka Sienkiewicza

Słubicka

Stary Kisielin - Zatorze

Stary Kisielin - Zatorze

Stary Kisielin - Zatorze

Słubicka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

291 05 Centrum Rekreacyjno - Sportowe Stanisława Wyspiańskiego operator 520

292 07
Sulechowska Centrum Rekreacyjno - 

Sportowe
Stanisława Wyspiańskiego operator 519

293 02 Lotnik Osiedle Śląskie operator/przewoźnik 159

294 04 Gajowa Osiedle Śląskie operator 160

295 06 Os.Pomorskie Osiedle Śląskie operator/przewoźnik 161

296 08 Os.Mazurskie Stary Kisielin operator 162

297 10 Graniczna Nowy Kisielin operator 429

298 01 Lotnik Podgórna operator/przewoźnik 156

299 03 Gajowa Podgórna operator 155

300 05 Os.Pomorskie Podgórna operator/przewoźnik 154

301 07 Os.Mazurskie Szosa Kisielińska Podgórna operator 152

302 09 Graniczna Podgórna operator 430

303 02 Os. Leśne Osiedle Leśne operator 386

304 01 Os. Leśne Al. Wojska Polskiego operator 380

305 02 Os. Zastalowskie Stefana Batorego operator/przewoźnik 117

306 04 Trasa Północna Stefana Batorego operator 332

307 01 Os. Zastalowskie Sulechowska operator/przewoźnik 126

308 03 Trasa Północna Sulechowska operator 331

309 05 Rondo Batorego Stefana Batorego operator/przewoźnik 394

310 02 Jastrzębia Chynów operator 138

311 04 Bukowa Chynów operator 139

312 06 Chynów Krępa operator 606

313 08 Chynów Sulechowska operator 607

314 10 Chynów Chynów operator 554

315 12 Chynów Sulechowska operator 131

316 01 Jastrzębia Sulechowska operator 133

317 03 Bukowa Sulechowska operator 132

318 02 Szpital Wojewódzki Ludwika Waryńskiego Podgórna operator/przewoźnik 195

319 01 Szpital Wojewódzki Ludwika Waryńskiego Stanisława Staszica operator/przewoźnik 170

320 02 Elżbietanki Rondo PCK operator 175Aleja Wojska Polskiego

Truskawkowa

Truskawkowa

Truskawkowa

Truskawkowa

Truskawkowa

Truskawkowa

Truskawkowa

Trasa Północna

Trasa Północna

Trasa Północna

Trasa Północna

Trasa Północna

Truskawkowa

Szosa Kisielińska

Szosa Kisielińska

Szosa Kisielińska

Szosa Kisielińska

Szosa Kisielińska

Szosa Kisielińska

Szosa Kisielińska

Świerkowa

Świerkowa

Sulechowska

Sulechowska

Szosa Kisielińska

Szosa Kisielińska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

321 04 Biblioteka Wojewódzka Rondo PCK przewoźnik 914

322 06 Rondo PCK Stefana Wyszyńskiego operator 176

323 08 Wojska Polskiego Stefana Wyszyńskiego operator/przewoźnik 177

324 10 Uniwersytet Zielonogórski - Campus B Leona Wyczółkowskiego operator 263

325 12 Świerkowa Osiedle Leśne operator/przewoźnik 385

326 01 Biblioteka Wojewódzka Bohaterów Westerplatte operator 191

327 03 Biblioteka Wojewódzka Bohaterów Westerplatte przewoźnik 913

328 05 Rondo PCK Bohaterów Westerplatte operator 189

329 07 Wojska Polskiego Rondo PCK operator/przewoźnik 188

330 09 Uniwersytet Zielonogórski - Campus B Rondo PCK operator 261

331 11 Świerkowa Rondo PCK operator/przewoźnik 387

332 02 Palmiarnia Racula operator 38

333 04 Wąska Racula operator 40

334 06 Skrajna Racula operator/przewoźnik 41

335 08 Stadion żużlowy Racula operator 42

336 10 Cmentarz Komunalny Racula operator 43

337 12 Wrocławska Wrocławska operator 44

338 14 Wrocławska Al. Konstytucji 3 - go Maja operator 428

339 01 Cmentarz Komunalny Al. Konstytucji 3 - go Maja operator 67

340 03 Stadion żużlowy Al. Konstytucji 3 - go Maja operator 68

341 05 Skrajna Al. Konstytucji 3 - go Maja operator/przewoźnik 69

342 07 Wąska Al. Konstytucji 3 - go Maja operator 70

343 09 Palmiarnia Al. Konstytucji 3 - go Maja operator 72

344 02 Wyczółkowskiego Al. Wojska Polskiego operator 358

345 04 Wyczółkowskiego Al. Wojska Polskiego operator 359

346 06 Wyczółkowskiego Leona Wyczółkowskiego operator 539

347 02 Rondo Bandurskiego Sulechowska operator/przewoźnik 194

348 04 Dzika Stanisława Wyspiańskiego operator 140

349 06 Wyspiańskiego Stanisława Wyspiańskiego operator 141

350 01 Rondo Bandurskiego Dworzec PKP operator/przewoźnik 171

Wrocławska

Leona Wyczółkowskiego

Leona Wyczółkowskiego

Leona Wyczółkowskiego

Stanisława Wyspiańskiego

Stanisława Wyspiańskiego

Stanisława Wyspiańskiego

Stanisława Wyspiańskiego

Wrocławska

Wrocławska

Wrocławska

Wrocławska

Wrocławska

Wrocławska

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Wrocławska

Wrocławska

Aleja Wojska Polskiego

Wrocławska

Wrocławska

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Aleja Wojska Polskiego

Wrocławska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

351 03 Dzika Bolesława Chrobrego operator 142

352 05 Wyspiańskiego Bolesława Chrobrego operator 431

353 02 Węgierska Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" operator/przewoźnik 178

354 04 Monte Cassino Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" operator 179

355 06 Wiśniowa Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" operator 180

356 01 Węgierska Al. Wojska Polskiego operator/przewoźnik 187

357 03 Monte Cassino Al. Wojska Polskiego operator 186

358 05 Wiśniowa Al. Wojska Polskiego operator 185

359 02 Zacisze Prosta operator 275

360 01 Zacisze Al.Wojska Polskiego operator 366

361 03 Porzeczkowa Al. Wojska Polskiego operator 277

362 02 Zatonie Strumykowa Barcikowice operator/przewoźnik 54

363 04 Zatonie Parkowa Barcikowice operator/przewoźnik 55

364 06 Zatonie Jęczmienna Barcikowice operator/przewoźnik 371

365 01 Zatonie Strumykowa Drzonków operator/przewoźnik 58

366 03 Zatonie Parkowa Drzonków operator/przewoźnik 57

367 05 Zatonie Jęczmienna Drzonków operator/przewoźnik 56

368 02 Zawada Chmielna Jany operator/przewoźnik 308

369 04 Zawada - Kościół Jany operator/przewoźnik 309

370 06 Zawada Zielonogórska Jany operator/przewoźnik 581

371 01 Zawada Chmielna Dworzec PKP operator/przewoźnik 318

372 03 Zawada Zielonogórska Dworzec PKP operator/przewoźnik 580

373 02 Zawada Truskawkowa Zawada operator 608

374 04 Zawada Szkolna Zawada operator 316

375 06 Zawada - Kościół Zawada operator 317

376 01 Zawada Szkolna Krępa operator 310

377 03 Zawada Truskawkowa Krępa operator 535

378 02 Zawada Zawada operator 602

379 04 Zawada Jany operator 592

380 01 Zawada Dworzec PKP operator 591

Stefana Wyszyńskiego

Stefana Wyszyńskiego

Stefana Wyszyńskiego

Stefana Wyszyńskiego

Stefana Wyszyńskiego

Stefana Wyszyńskiego

Stanisława Wyspiańskiego

Stanisława Wyspiańskiego

Zawada - Zielonogórska

Zawada - Szkolna

Zawada - Szkolna

Zawada - Zielonogórska

Zawada - Zielonogórska

Zawada 

Zawada - Zielonogórska

Zacisze

Zacisze

Zawada - Zielonogórska

Zatonie - Zielonogórska

Zatonie - Zielonogórska

Zatonie - Zielonogórska

Zawada

Zatonie - Zielonogórska

Zawada - Szkolna

Zawada - Szkolna

Zawada - Szkolna

Zawada

Zacisze

Zatonie - Zielonogórska

Zatonie - Zielonogórska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1766



Lp.
nr 

przystanku
Nazwa przystanku Kierunek Udostępnienie

nr przystanku 

MZK 

1 Maja

Ulica

381 02 Zawadzkiego "Zośki" Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" operator 182

382 04 Zawadzkiego "Zośki" Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" operator 456

383 06 Zawadzkiego "Zośki" Stefana Wyszyńskiego operator 183

384 02 Zbożowa Jędrzychów operator 294

385 01 Zbożowa Kożuchowska operator 296

386 02 Os.Zdrojowe Stefana Batorego operator 489

387 04 Mechaników Stefana Batorego operator 588

388 01 Ruczajowa Trasa Północna operator 515

389 03 Os.Zdrojowe Trasa Północna operator 529

390 02 Rondo PCK Przylep operator/przewoźnik 76

391 04 Zjednoczenia Przylep operator/przewoźnik 77

392 06 Elektrociepłownia Przylep operator/przewoźnik 79

393 08 Chemiczna Przylep operator 589

394 10 Zimna Przylep operator/przewoźnik 82

395 12 Naftowa Przylep operator/przewoźnik 83

396 01 Rondo PCK Al.Wojska Polskiego operator/przewoźnik 34

397 03 Zjednoczenia Rondo PCK operator/przewoźnik 33

398 05 Elektrociepłownia Al.Wojska Polskiego operator/przewoźnik 32

399 07 Chemiczna Al.Wojska Polskiego operator/przewoźnik 31

400 09 Naftowa Al.Wojska Polskiego operator/przewoźnik 29

Tadeusza Zawadzkiego "Zośki"

Zbożowa

Zbożowa

Zdrojowa

Zdrojowa

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zdrojowa

Zdrojowa

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Zjednoczenia

Tadeusza Zawadzkiego "Zośki"

Tadeusza Zawadzkiego "Zośki"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1766


		2016-09-05T10:26:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




